Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

Hrs/Can Servicio

A:

Presupuesto

Fecha

Edificacién y urbanismo Ribera S.L.
C/Virgen de los desamparados n? 22, Riba Roja del turia. CP 46190 Valencia.

Cif B-96458245.
info@construccionsribera.com

Restauracién en fachada mediante reparacién de grietas, fisuras y descorchados con

1 mortero especifico para cada sitio. Terminacion final con varias pasadas de
revestimiento exterior , color a elegir por la propiedad.
300 Fachada interior de valla.
240 Fachada principal de oficinas.
240 Fachada zona aparcamiento.
175 Fachada zona bascula y zona de espera de conductores.
120 Fachada lateral modulo de oficinas.

1 antioxido, color a elegir por la propiedad.

1 Puerta de nave cara exterior en fachada principal.
1 Puerta corredera cara exterior, lateral.

1 Vigas metdlicas de nave.

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Hierro: Lijado, mano de imprimacién y pintado con varias pasadas de pintura

Atentamente, Proyectos Herranz

Tarifa/Precio

0,00€

6,10€
6,10€
6,10€
6,10€
6,10€

0,00€

525,00€
250,00€
675,00€

SubTotal
IVA

Total

PRE_2021-45
abril 20, 2021

SubTotal

0,00€

1.830,00€
1.464,00€
1.464,00€
1.067,50€

732,00€

0,00€

525,00€
250,00€
675,00€

8.007,50€
1.681,58€

9.689,08€

Pagina 1/1



