Proyectos Herranz & TQ SL

 Presupuesto
 PRE_2021-45

 Fecha
 abril 20, 2021

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico 46980 Paterna CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

Δ:

Edificación y urbanismo Ribera S.L. C/Virgen de los desamparados n^2 22, Riba Roja del turia. CP 46190 Valencia. Cif B-96458245. info@construccionsribera.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
1	Restauración en fachada mediante reparación de grietas, fisuras y descorchados con mortero especifico para cada sitio. Terminación final con varias pasadas de revestimiento exterior , color a elegir por la propiedad.	0,00€	0,00€
300	Fachada interior de valla.	6,10€	1.830,00€
240	Fachada principal de oficinas.	6,10€	1.464,00€
240	Fachada zona aparcamiento.	6,10€	1.464,00€
175	Fachada zona bascula y zona de espera de conductores.	6,10€	1.067,50€
120	Fachada lateral modulo de oficinas.	6,10€	732,00€
1	Hierro: Lijado, mano de imprimación y pintado con varias pasadas de pintura antioxido, color a elegir por la propiedad.	0,00€	0,00€
1	Puerta de nave cara exterior en fachada principal.	525,00€	525,00€
1	Puerta corredera cara exterior, lateral.	250,00€	250,00€
1	Vigas metálicas de nave.	675,00€	675,00€

Total	9.689,08€
IVA	1.681,58€
SubTotal	8.007,50€

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.